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Pesyabrarsl ocBoenuss OOII IOY u AOII 1OY Bocnutannukamu 10Y
2020-2021 y4eOHbIii roa

Ilo3HaBaTeBbHOE pa3sBuUTHUEC

Pa3nen Hauano roga Konern rona
% 0CBOEHO % HEeyCcBOEHO % 0CBOEHO % HEyCcBOEHO
CencopHoe 68,12 31,88 93,13 6,87
pa3BUTHE

dopMupoBaHue 59,54 40,46 90,30 9,7
JIEMEHTAPHBIX
MaTeMaTHYECKUX
MIPEJCTaBICHUI

Mup npupo sl 59,94 40,06 90,0 10,0

[IpeameTHbIi 66,39 33,64 92,18 7,82

MUD
62,77 37,23 91,2 8,8

PeuyeBoe pazButue

Paznen Hauaio roga Konen rona
% OCBOEHO % HEYCBOCHO % OCBOEHO % HEYCBOCHO
PazButue peun 60,04 39,96 83,6 16,4
Yrenue 54,82 45,18 80,0 20,0
XYI0KECTBEHHON
JTUTEPATYPHI
ITonroroBka k 58,83 41,17 87,28 12,72
00y4YeHUI0
rpaMoTe
57,75 42,25 82,73 17,27

COIII/Ia.]'lI)HO—KOMMyHI/[KaTI/[BHOG pPa3sBuUTHE

pazzaen Hauamno ronma Komner roma
% OCBOEHO % HEYCBOEHO % OCBOEHO % HEYCBOEHO
Pa3zButue urposoit 60,55 39,15 84,0 16,0
JIEATEIbHOCTH
Conuann3anus 72,11 27,89 90,8 8,2
PasButne 72,60 27,40 20,5 9,5
TPYOBOU
JIEATEIbHOCTH
70,31 29,69 89,58 10,42

DusuyecKoe pa3puTue

Paznen Hauano rona Koner roma
% OCBOEHO % HEyCBOEHO % OCBOCHO % HEyCBOEHO
dusnueckas 53,62 46,32 88,8 11,2
KyJbTypa




Coxpanenue u
YKpeIUICHHE
¢dusnveckoro u
HCUXHYECKOTO
3/10pOBBSI

62,48

32,52

76,4

23,6

Bocnuranune
KYJbTYpPHO —
TUTHEHNYECKHX
HaBBIKOB

85,6

14,4

94,89

5,1

dopmupoBaHUe
HAYaIIbHBIX
MIpeICTaBICHU O
3I0pOBOM 00pase
KHU3HU

76,31

23,69

94,51

5,49

64,16

35,84

89,88

10,12

Xy[[O)KQCTBeHHO—Z)CTeTI/I'leCKOC pa3sBuUTHUEC

Paznen

Haugano roga

Komnerr roma

% OCBOEHO

% HEyCBOEHO

% OCBOEHO

% HEyCBOEHO

[Tpuodmenue k
U30UCKYCCTBY,
pa3BuTHE
IIPOIYKTUBHOU
JeSITeIbHOCTH
JeTel (KUBOIMMUCH)

50,44

49,56

79,0

21,0

My3bika

68,03

31,97

84,47

15,53

PazButne
MIPOLYKTHUBHOU
JIEATEITIbHOCTH
neTei (Jienka)

54,32

45,69

88,0

12,0

PazButne
MIPOLYKTUBHOU
JIEATEITIbHOCTH
neTen
(anmukanus)

53,41

46,59

91,0

9,0

PasButue
KOHCTPYKTUBHOMU
JeATEIbHOCTH

70,63

29,37

91,0

9,0

61,84

38,19

85,0

15,0
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